
RESOLUCION -D- Nº   107/2013

Salta, 13 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.027/12

1

VISTO: La rendición presentada por el Director General Administrativo

Económico correspondiente a gastos de Concursos Docentes; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal

funcionamiento de los distintos Concursos Docentes realizados en el presente año.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 01/12 por la suma de PESOS SIETE MIL CIENTO

DIECINUEVE CON VEINTITRES CENTAVOS ($ 7.119,23), en concepto de gastos de

funcionamiento de CONCURSOS DOCENTES.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS SIETE MIL CIENTO DIECINUEVE CON

VEINTITRES CENTAVOS ($ 7.119,23), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.012

que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO M. LERA         MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº   107/2013

Salta, 13 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.027/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

02-12-11 Yapura Edgardo Fact. 3376 2.1.1 22,00
30-03-12 Naranja-Lima Fact. 057 2.1.1 51,00
12-04-12 Naranja-Lima Fact. 067 2.1.1 66,00
13-04-12 Yapura Edgardo Fact. 3597 2.1.1 74,50
16-04-12 Naranja-Lima Fact. 068 2.1.1 23,00
25-04-12 Naranja-Lima Fact. 079 2.1.1 68,00
27-04-12 U.N.Sa. Recibo 1203-0004 2.1.1 90,00
08-05-12 Naranja-Lima Fact. 089 2.1.1 42,00
04-06-12 Naranja-Lima Fact. 005 2.1.1 53,00
08-06-12 Super VEA Fact. 252100 2.1.1 370,31
13-06-12 Yapura Edgardo Fact. 3720 2.1.1 88,00
05-07-12 Yapura Edgardo Fact. 3765 2.1.1 92,00
31-07-12 Yapura Edgardo Fact. 3790 2.1.1 77,00
03-08-12 Yapura Edgardo Fact. 3796 2.1.1 81,00
09-08-12 Yapura Edgardo Fact. 3810 2.1.1 44,00
31-08-12 Yapura Edgardo Fact. 3858 2.1.1 73,00
19-10-12 Yapura Edgardo Fact. 3942 2.1.1 72,00
29-11-12 Yapura Edgardo Fact. 4060 2.1.1 51,00
04-12-12 Yapura Edgardo Fact. 4070 2.1.1 36,00
05-12-12 Yapura Edgardo Fact. 4074 2.1.1 25,00
05-12-12 Yapura Edgardo Fact. 4078 2.1.1 61,00

Total 2.1.1 1.559,81
27-11-12 La Veloz Norte Fac. 4439 3.1.5 42,00

Total 3.1.5 42,00
05-08-11 Grupo GG Fact. 23557 3.6.1 96,00
05-08-11 Grupo GG Fact. 23558 3.6.1 96,00
05-08-11 Grupo GG Fact. 23578 3.6.1 144,00
05-08-11 Grupo GG Fact. 23579 3.6.1 168,00
05-08-11 Grupo GG Fact. 23580 3.6.1 240,00
14-10-11 Grupo GG Fact. 29683 3.6.1 624,00
22-02-12 Grupo GG Fact. 43473 3.6.1 120,00
13-03-12 Grupo GG Fact. 45126 3.6.1 144,00
27-03-12 Grupo GG Fact. 46471 3.6.1 144,00
18-04-12 Grupo GG Fact. 48627 3.6.1 144,00
19-04-12 Grupo GG Fact. 48776 3.6.1 144,00
11-05-12 Grupo GG Fact. 51477 3.6.1 201,60
23-05-12 Grupo GG Fact. 51720 3.6.1 144,00
25-05-12 Distrisal Fact. 118 3.6.1 3,00
04-06-12 Grupo GG Fact. 52946 3.6.1 201,60
04-06-12 Distrisal Fact. 1148 3.6.1 3,00
21-06-12 Grupo GG Fact. 54722 3.6.1 201,60
05-07-12 Grupo GG Fact. 56283 3.6.1 201,60
10-07-12 Grupo GG Fact. 56659 3.6.1 201,60
01-08-12 Grupo GG Fact. 59133 3.6.1 144,00
21-08-12 Grupo GG Fact. 782 3.6.1 691,20



RESOLUCION -D- Nº   107/2013

Salta, 13 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.027/12

3

27-09-12 Grupo GG Fact. 64666 3.6.1 201,60
05-10-12 Grupo GG Fact. 65558 3.6.1 144,00
07-11-12 Grupo GG Fact. 815 3.6.1 201,60
08-11-12 Grupo GG Fact. 816 3.6.1 144,00
09-11-12 Grupo GG Fact. 817 3.6.1 288,00
15-11-12 Grupo GG Fact. 69618 3.6.1 403,20

Total 3.6.1 5.439,60
17-05-12 Kiosco-Cyber Fact. 1996 3.7.1 77,82

Total 3.7.1 77,82
Total general 7.119,23

SR. LAURO M. LERA         MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


